
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

Н И Ж Н Е О М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 «____        «28»    июня    2024 г                                                                                                                 № 346-П       

                                                    

с. Нижняя Омка 

 

            О проведении отбора по предоставлению  субсидий гражданам, ведущим личное подсобное 

хозяйство по производству молока   на территории Нижнеомского сельского поселения  

Нижнеомского муниципального района Омской области. 

 

 В соответствии с пунктом 3 Порядка о предоставлении из местного бюджета субсидий 

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на возмещение части затрат  по производству 

молока, утвержденного  постановлением  Администрации Нижнеомского муниципального  района   

от  30 января 2024 года № 54-П, руководствуясь Уставом  Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области и Уставом Нижнеомского 

муниципального района Омской области, Администрация Нижнеомского муниципального района 

Омской области 

 

Постановляет: 

 

1. Провести отбор по предоставлению субсидии  гражданам, ведущим  личное подсобное 

хозяйство (далее – ЛПХ) на возмещение части затрат  по производству молока (далее 

соответственно – отбор, субсидия) на территории  Нижнеомского  сельского поселения  

Нижнеомского  муниципального района Омской области. 

Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора –  01 июля  

2024 года 9.00 часов по местному времени. 

Дата и время окончания подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора – 10 

июля  2024 года 17.00  часов по местному времени. 

 Дата проведения  отбора с 11 июля  2024 года  по  - 17 июля  2024 года 

2.  Управлению сельского хозяйства и продовольствия Администрации Нижнеомского 

муниципального района  Омской области (далее – Управление) разместить на официальном сайте 

Нижнеомского сельского поселения  Нижнеомского муниципального района   в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/selskoe-poselenie/Lph/ 

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего рабочего дня со дня 

принятия настоящего постановления; 

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня рассмотрения 

предложений (заявок). 

3) Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы, 

начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Нижнеомского 

муниципального района  Омской области   Вахрушева А.В. 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района   

Омской области                                                                                                  А.М. Стадников 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/selskoe-poselenie/Lph/

